[image: image1.png]

Громадский сельский Совет депутатов
Уярского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
06 декабря 2019г.                                       п. Громадск

№33
О выводе из состава депутатов.
На основании заявления депутата Громадского совета депутатов Уярского района Красноярского края Осиповой Н.Б. от 03.12.2019 года о досрочном прекращении депутатских обязанностей, по состоянию здоровья, Громадского совета депутатов Уярского района Красноярского края

РЕШИЛ:

1. Вывести из состава депутатов Громадского совета депутатов Уярского района Красноярского края Осипову Наталью Борисовну в соответствии с Уставом Громадского сельского поселения.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Громадского

сельского Совета депутатов

Д.П.Коваленко
И.о.главы Громадского сельсовета

Ю.А.Николаев